[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.10.2018
№ 813
с. Мельниково
Об отмене режима чрезвычайной ситуации муниципального характера

В соответствии с решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности Шегарского района (протокол №14 от 24.10.2018года),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Отменить режим чрезвычайной ситуации муниципального характера, введенный Постановлением Администрации Шегарского района № 405 от 31.05.2018 года «О введении в границах территории  Шегарского района режима чрезвычайной ситуации муниципального характера с установлением местного уровня реагирования».
2. Звену ТП РС ЧС Шегарского района функционировать в режиме «повседневная деятельность».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Шегарского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности  (М.В. Викулов).

 Глава Шегарского района                                                                 В.Ф.Маргерт

М.В. Викулов
8(38247)  22000
Лист согласования

К проекту _ Об отмене режима чрезвычайной ситуации муниципального
постановления (распоряжения) Администрации Шегарского района
характера____________________________________________________
 (название проекта)
Проект подготовлен __Заместителем Главы Шегарского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности.
(название органа или структурного подразделения)
	Ф.И.О.

должность
	Виза*
	Дата

поступления

на согласование
	Дата

исполнения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	Богданов Евгений Борисович

-Первый Заместитель Главы Шегарского района

	Викулов Михаил Васильевич

-Заместитель Главы Шегарского района по жизнеобеспечению и безопасности

	Извекова Елена Николаевна

-Управляющий делами

	Прищепов Владимир Борисович
- начальник юридического отдела

* Замечания по проекту постановления (распоряжения) прилагаются в письменном виде, о чем делается запись в графе «Примечание»

Викулов М.В.

8(38247)2-20-00